

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2022/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14.691,00
Valor Final: 17.466,25
Valor Total: 17.466,25
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: ALLIAGE

Item: 0002
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.438,00
Valor Final: 2.437,00
Valor Total: 2.437,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: KONDENTECH

Item: 0003
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 805,00
Valor Final: 800,00
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: ECEL

Item: 0004
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.318,00
Valor Final: 3.300,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: FIAC

Item: 0005
Descrição: ARMARIO VITRINE
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.716,00
Valor Final: 840,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: AP-02-VIT

Item: 0006
Descrição: AR CONDICIONADO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.733,00
Valor Final: 1.629,99
Valor Total: 8.149,95
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: ECST9FR4-02



Item:	0007
Descrição:	GELADEIRA/REFRIGERADOR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.101,00
Valor Final:	2.079,00
Valor Total:	4.158,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ELECTROLUX
Item:	0008
Descrição:	FOGÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.115,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0009
Descrição:	BALDE/LIXEIRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,00
Valor Final:	109,00
Valor Total:	218,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0010
Descrição:	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.285,00
Valor Final:	1.280,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	BETTANIN
Item:	0011
Descrição:	ARMARIO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	949,00
Valor Final:	926,00
Valor Total:	5.556,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	AP-02
Item:	0012
Descrição:	MICROSCOPIO LABORATORIAL BÁSICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.224,00
Valor Final:	2.224,00
Valor Total:	2.224,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	LABORIMPORT
Item:	0013
Descrição:	MESA DE REUNIÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,00
Valor Final:	410,00
Valor Total:	410,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TECH MÓVEIS
Item:	0014



Descrição: CADEIRA
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 1.210,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TECH MÓVEIS

Item: 0015
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 499,00
Valor Final: 370,00
Valor Total: 370,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: TECH MÓVEIS

Item: 0016
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,00
Valor Final: 140,00
Valor Total: 140,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: MSIMP

Item: 0017
Descrição: MESA DE ESCRITORIO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 537,00
Valor Final: 399,99
Valor Total: 399,99
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo: MM-02G

Item: 0018
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.243,00
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: DUNE

Item: 0019
Descrição: CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.171,00
Valor Final: 1.169,00
Valor Total: 1.169,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: DUNE

Item: 0020
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.869,00
Valor Final: 1.869,00
Valor Total: 1.869,00
Situação: Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: DUNE

Item: 0021
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATÉ 75 LITROS



Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.313,00
Valor Final:	5.080,00
Valor Total:	5.080,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	STERMAX
Item:	0022
Descrição:	ESCADA COM 2 DEGRAUS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,00
Valor Final:	230,00
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	ESC02
Item:	0023
Descrição:	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.110,00
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	HR HOSPITALAR
Item:	0025
Descrição:	BALANÇA DIGITAL PORTATIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.258,00
Valor Final:	950,00
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BALMAK
Item:	0026
Descrição:	APARELHO DE RAO X-ODONTOLÓGICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.942,00
Valor Final:	9.547,46
Valor Total:	9.547,46
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	XDENT
Item:	0027
Descrição:	CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO PORTÁTIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.755,00
Valor Final:	16.928,98
Valor Total:	16.928,98
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	DENTEMED
Item:	0028
Descrição:	MESA DE EXAMES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.938,00
Valor Final:	1.999,99
Valor Total:	3.999,98
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI
Modelo:	MS-EXAME
Item:	0029
Descrição:	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.475,00
Valor Final:	3.890,00
Valor Total:	7.780,00
Situação:	Homologado em 26/05/2022 12:11:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	HR HOSPITALAR

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

